
Top Race Max 8-kanałowy zdalnie sterowany
ciągnik koparki dla dzieci
Indeks: 867537 Producent: Top Race USA Kod producenta: Tr-119

Cena: 204.41 zł

Opis

Top Race Pilot zdalnego sterowania, zabawka do kopania dla
dzieci, 8-kanałowy ciągnik koparki RC z w pełni funkcjonalną
koparko-ładowarką, światłami i dźwiękiem - dla dzieci w
wieku od 3 do 4 5 6 7 8
Producent: Top Race USA

Realistyczna koparka zdalnie sterowana, idealna do zabawy w domu i na zewnątrz. Pełna funkcjonalność, włącznie z
obracaniem, podnoszeniem i opuszczaniem ramienia oraz łopatą. Wykonana z ekologicznych materiałów, bezpieczna dla
dzieci. Doskonała jakość od lidera w branży zabawek RC.

Zaawansowany pojazd RC o imponujących możliwościach. Potężny ciągnik koparki, który poradzi sobie z każdym terenem.
Zapierająca dech w piersiach zabawka, która zapewni mnóstwo frajdy i rozrywki. Idealna dla dzieci w wieku od 3 do 8 lat.

Wysoko detaliczne wykonanie oraz realistyczny design sprawiają, że ta zabawka koparka to niezastąpiony element każdej
kolekcji dziecięcych zabawek. Dzięki możliwościom poruszania się w różnych kierunkach i funkcjonalnościom koparki,
zapewni długie godziny kreatywnej zabawy. Niezawodna marka Top Race gwarantuje doskonałą jakość i innowacyjne
rozwiązania.

Prawdziwa koparka – elektryczna koparka ciągnikowa RC to wielofunkcyjne arcydzieło dla dzieci w każdym wieku.
Hipnotyzujący kolor jest realistycznie połączony ze światłami i dźwiękami, dzięki czemu super traktor jest prawowitą
zapierającą dech w piersiach zabawką do zabawy w pomieszczeniach i na zewnątrz. Przedzierając się przez każdy
rodzaj terenu, potężna koparko-ładowarka ciągnie za sobą mnóstwo ciężkich kamieni, piasku lub ładunku podczas
przewożenia towarów za pomocą ładowacza czołowego.
W pełni funkcjonalny koparka - pełny obrót do przodu, do tyłu, w lewo i w prawo z ramieniem i łopatą, również
sterowany w górę i w dół. Ten niesamowity pojazd może automatycznie poruszać zarówno przednią ładowarką, jak i
koparką tylną, dzięki czemu może bardzo szybko zabrać ładunek, brud lub piasek. Ruchy są dokładne i obliczane na
wysokim poziomie bliskości ze względu na dużą liczbę kanałów na pilocie. Niesamowita w pełni funkcjonalna koparka
RC może również kopać z dużą prędkością i poruszać obiektami.
Wydajność – bardzo szczegółowe wykonanie, podobnie jak prawdziwa koparka zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz
karoserii pojazdu. Koła są mocno naciągane i pokryte po obu stronach mocnym gumowym zagięciem, które umożliwia
zabawce pracę pod różnymi kątami na różnych powierzchniach. Idealnie nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
piaskownicy, podwórka lub błotnistych obszarów. Baterie alkaliczne AA, 1,5 V (brak w zestawie) wymagane do koparki
i nadajnika.
Ekologiczne materiały – koparka budowlana Top Race wykonana jest z materiału przyjaznego dla środowiska ABS,
komponentów elektronicznych, materiału stopowego, nietoksycznych, bezsmakowych materiałów, bezpiecznych i



niezawodnych dla dzieci, ale także trwałych, dzięki czemu jest trwała i mocna. Ciągnik jest wyposażony w opony o
wysokiej przyczepności, dzięki czemu może działać zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Długość: 45,7 cm
Szerokość: 15 cm Wysokość: 23 cm. Skala wynosi 1:24, co sprawia, że ciągnik jest tylko 24 razy mniejszy niż
prawdziwy.
TOP RACE - Firma Top Race jest liderem w dziedzinie innowacji RC i zabawek elektrycznych, od dawna jest liderem
na rynku i innowatorem w dziedzinie zabawek RC. Na całym świecie ludzie znają i ufają marce Top Race w zakresie
najwyższej jakości produktów, materiałów i akcesoriów RC. Dzięki najbardziej wszechstronnej linii zabawek
dostępnych obecnie na rynku w konkurencyjnych cenach, zawsze możesz polegać na Top Race i zaspokoić wszystkie
Twoje potrzeby RC, dziś, jutro i w przyszłości

zawarte komponenty: Bateria nie wchodzi w zakres dostawy
opis przedziału wiekowego: Dziecko
Forma pojazdu zabawkowego: Koparka
punkt znaku wypunktowania: Prawdziwa koparka – elektryczna koparka ciągnikowa RC to wielofunkcyjne arcydzieło
dla dzieci w każdym wieku. Hipnotyzujący kolor jest realistycznie połączony ze światłami i dźwiękami, dzięki czemu
super traktor jest prawowitą zapierającą dech w piersiach zabawką do zabawy w pomieszczeniach i na zewnątrz.
Przedzierając się przez każdy rodzaj terenu, potężna koparko-ładowarka ciągnie za sobą mnóstwo ciężkich kamieni,
piasku lub ładunku podczas przewożenia towarów za pomocą ładowacza czołowego., W pełni funkcjonalny koparka -
pełny obrót do przodu, do tyłu, w lewo i w prawo z ramieniem i łopatą, również sterowany w górę i w dół. Ten
niesamowity pojazd może automatycznie poruszać zarówno przednią ładowarką, jak i koparką tylną, dzięki czemu
może bardzo szybko zabrać ładunek, brud lub piasek. Ruchy są dokładne i obliczane na wysokim poziomie bliskości ze
względu na dużą liczbę kanałów na pilocie. Niesamowita w pełni funkcjonalna koparka RC może również kopać z dużą
prędkością i poruszać obiektami., Wydajność – bardzo szczegółowe wykonanie, podobnie jak prawdziwa koparka
zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz karoserii pojazdu. Koła są mocno naciągane i pokryte po obu stronach mocnym
gumowym zagięciem, które umożliwia zabawce pracę pod różnymi kątami na różnych powierzchniach. Idealnie nadaje
się do użytku wewnątrz i na zewnątrz, piaskownicy, podwórka lub błotnistych obszarów. Baterie alkaliczne AA, 1,5 V
(brak w zestawie) wymagane do koparki i nadajnika., Ekologiczne materiały – koparka budowlana Top Race wykonana
jest z materiału przyjaznego dla środowiska ABS, komponentów elektronicznych, materiału stopowego,
nietoksycznych, bezsmakowych materiałów, bezpiecznych i niezawodnych dla dzieci, ale także trwałych, dzięki czemu
jest trwała i mocna. Ciągnik jest wyposażony w opony o wysokiej przyczepności, dzięki czemu może działać zarówno
wewnątrz, jak i na zewnątrz. Długość: 45,7 cm Szerokość: 15 cm Wysokość: 23 cm. Skala wynosi 1:24, co sprawia, że
ciągnik jest tylko 24 razy mniejszy niż prawdziwy., TOP RACE - Firma Top Race jest liderem w dziedzinie innowacji
RC i zabawek elektrycznych, od dawna jest liderem na rynku i innowatorem w dziedzinie zabawek RC. Na całym
świecie ludzie znają i ufają marce Top Race w zakresie najwyższej jakości produktów, materiałów i akcesoriów RC.
Dzięki najbardziej wszechstronnej linii zabawek dostępnych obecnie na rynku w konkurencyjnych cenach, zawsze
możesz polegać na Top Race i zaspokoić wszystkie Twoje potrzeby RC, dziś, jutro i w przyszłości
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Top Race
metoda kontroli: remote
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 819116021140, 0819116021140, 00819116021140
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, german, french, italian, spanish
numer części: Tr-119
płeć docelowa: male
ilość ogniw litowo-jonowych: 4
kolor: Orangeyellow
nazwa typu elementu: Zabawki
waga opakowania przedmiotu: 1.03 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Top Race USA
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Niebezpieczeństwo zadławienia się małe części
zalecane węzły przeglądania: 27399792031, 20659660031, 20861598031
numer modelu: TR-1119
minimalny wiek producenta: 2
nazwa przedmiotu: Top Race Pilot zdalnego sterowania, zabawka do kopania dla dzieci, 8-kanałowy ciągnik koparki



Wiek od 3 do 8 lat

Długość 45,7 cm

Szerokość 15 cm

Wysokość 23 cm

Skala 1:24

Mocowanie do baterii AA - brak w zestawie

RC z w pełni funkcjonalną koparko-ładowarką, światłami i dźwiękiem - dla dzieci w wieku od 3 do 4 5 6 7 8
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-18T20:13:04.356Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Kauczuk
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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